
BILANS NA PRIHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski prihodi
Prihodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Prihodi od dotacii Prihodi od donacii Prihodi od krediti Vkupni prihodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

52.574.000 56.183.0000 03.076.0002.576.00026.642.00024.533.000540.000540.00024.925.000 25.925.000

0008.160.00071 8.160.000 0 0 0 8.160.0000 0 8.160.000DANO^NI PRIHODI

000711 650.000 650.000 0 0 0 0 0 650.000 650.000Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

711111 Danok na plati na vraboteni lica kaj korisnicite i edinkite korisnici na sredstva od buxetot na rm, edinicite na lokalnata samouprava i gradot skopje i fondovite osnovani so zakon300.000 300.000 00 00 0 0 0 0 300.000300.000

711112 Danok na plati na vraboteni lica vo trgovski dru{tva, javni pretprijatija, kaj trgovci i kaj drugi pravni i fizi~ki lica {to vr{at dejnost koi ne se korisnici i edinki korisnici na buxetot300.000 300.000 00 00 0 0 0 0 300.000300.000

711139 Danok na dohod na Prihodi od zanaet~iska dejnost spored pau{alno utvrden neto prihod50.000 50.000 00 00 0 0 0 0 50.00050.000

000713 2.820.000 2.820.000 0 0 0 0 0 2.820.000 2.820.000Danoci na imot

713111 Danok na imot od fizicki lica 1.500.000 1.500.000 00 00 0 0 0 0 1.500.0001.500.000

713113 Danok na imot od pravni lica 50.000 50.000 00 00 0 0 0 0 50.00050.000

713211 Danok na nasledstvo i podarok 250.000 250.000 00 00 0 0 0 0 250.000250.000

713311 Danok na promet na nedvi`nosti 1.000.000 1.000.000 00 00 0 0 0 0 1.000.0001.000.000

713512 Kamata za nenavremeno pla}awe na Danokot na imot 20.000 20.000 00 00 0 0 0 0 20.00020.000

000717 4.690.000 4.690.000 0 0 0 0 0 4.690.000 4.690.000Danoci na specifi~ni uslugi

717111 Komunalna Taksa za privremen prestoj 50.000 50.000 00 00 0 0 0 0 50.00050.000

717112 Komunalna Taksa za istaknuvawe na firma, odnosno naziv na delovna prostorija760.000 760.000 00 00 0 0 0 0 760.000760.000

717115 Komunalna Taksa za koristewe na ulici so patni~ki, tovarni, motorni vozila, avtobusi, specijalni vozila i motorcikli, {to se pla}a pri registracija na vozilata180.000 180.000 00 00 0 0 0 0 180.000180.000

717116 Komunalna Taksa za koristewe i odr`uvawe na javno osvetlenie2.300.000 2.300.000 00 00 0 0 0 0 2.300.0002.300.000

717129 Drugi komunalni Taksi 10.000 10.000 00 00 0 0 0 0 10.00010.000

717131 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot pred delovni prostorii za vr{ewe na dejnost150.000 150.000 00 00 0 0 0 0 150.000150.000

717132 Komunalna Taksa za istaknuvawe na reklami, objavi i oglasi na javni mesta50.000 50.000 00 00 0 0 0 0 50.00050.000

717133 Komunalna Taksa za koristewe muzika vo javnite lokali 10.000 10.000 00 00 0 0 0 0 10.00010.000

717134 Komunalna Taksa za postavuvawe na vitrini za izlo`uvawe na stoki nadvor od delovnite prostorii50.000 50.000 00 00 0 0 0 0 50.00050.000

717135 Komunalna Taksa za koristewe na plo{tadi i drug prostor vo gradovite i drugite naseleni mesta,so cel izlo`uvawe na predmeti, prireduvawe izlo`bi i zabavni priredbi za vr{ewe na dejnost80.000 80.000 00 00 0 0 0 0 80.00080.000

717137 Nadomest za ureduvawe na grade`no zemji{te 1.000.000 1.000.000 00 00 0 0 0 0 1.000.0001.000.000

717138 Nadomestoci od Komunalna dejnost 20.000 20.000 00 00 0 0 0 0 20.00020.000

717140 Kamata za nenavremeno pla}awe na komunalni Taksi koi se prihod na els30.000 30.000 00 00 0 0 0 0 30.00030.000

0001.605.00072 1.605.000 540.000 540.000 0 2.145.0000 0 2.145.000NEDANO^NI PRIHODI

000722 150.000 150.000 0 0 0 0 0 150.000 150.000Globi, sudski i administrativni taksi

722315 Administrativni Taksi koi se pla}aat za spisite i dejstvijata kaj organite na op{tinata150.000 150.000 00 00 0 0 0 0 150.000150.000

00540.000723 450.000 450.000 540.000 0 0 0 0 990.000 990.000Taksi i nadomestoci

723111 celodnevna i pret{kolska gri`a 0 0 490.000490.000 00 0 0 0 0 490.000490.000

723911 Zakupnina od objekti 0 0 50.00050.000 00 0 0 0 0 50.00050.000

723914 Prihodi od zakupnina na op{tinski imot 450.000 450.000 00 00 0 0 0 0 450.000450.000
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000724 60.000 60.000 0 0 0 0 0 60.000 60.000Drugi vladini uslugi

724112 Nadomest za izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi 60.000 60.000 00 00 0 0 0 0 60.00060.000

724125 Prihodi od tenderi (javni nara~ki) 0 0 00 00 0 0 0 0 00

000725 945.000 945.000 0 0 0 0 0 945.000 945.000Drugi nedano~ni prihodi

725939 Ostanati nedano~ni Prihodi 645.000 645.000 00 00 0 0 0 0 645.000645.000

725943 2% od naplatenite premii za osiguruvawe na motorni vozila (kasko) i osiguruvawe od odgovornost od upotreba na motornite300.000 300.000 00 00 0 0 0 0 300.000300.000

0001.431.00073 1.431.000 0 0 0 1.431.0000 0 1.431.000KAPITALNI PRIHODI

000733 1.431.000 1.431.000 0 0 0 0 0 1.431.000 1.431.000Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa

733115 Prihodi od zakup na zemjodelsko zemji{te vo sopstvenost na dr`avata100.000 100.000 00 00 0 0 0 0 100.000100.000

733144 Nadomest za utvrduvanje na praven status na bespravno izgradeni objekti1.331.000 1.331.000 00 00 0 0 0 0 1.331.0001.331.000

3.076.0002.576.00024.533.00014.729.00074 13.729.000 0 0 26.642.000 40.838.0000 0 44.447.000TRANSFERI I DONACII

024.533.0000741 13.729.000 14.729.000 0 26.642.000 0 0 0 38.262.000 41.371.000Transferi od drugi nivoa na vlast

741111 Tekovni transferi od drugi nivoa na vlast 350.000 940.000 00 00 0 0 0 0 940.000350.000

741112 Transferi od buxetot na rm 2.143.441 2.143.441 00 00 0 0 0 0 2.143.4412.143.441

741113 Transferi od buxetite na fondovite 1.500.000 1.500.000 00 00 0 0 0 0 1.500.0001.500.000

741114 Prenesen vi{ok na Prihodi od prethodnata godina 4.145.559 4.145.559 00 00 1.351.000 0 0 0 5.496.5594.145.559

741115 Dotacii na op{tinata, od Prihodi od ddv 5.590.000 6.000.000 00 00 0 0 0 0 6.000.0005.590.000

741120 Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni 0 0 00 024.533.000 25.291.000 0 0 0 25.291.00024.533.000

3.076.00000742 0 0 0 0 2.576.000 0 0 2.576.000 3.076.000Donacii od stranstvo

742111 Prihodi od obedinetite nacii 0 0 00 00 0 0 0 0 00

742115 Prihodi od evropskite dr`avi 0 0 00 00 0 1.276.000 0 0 1.276.0000

742119 Drugi op{ti i tekovni donacii 0 0 00 2.576.0000 0 1.800.000 0 0 1.800.0002.576.000

2


